
Vážení rodiče, 

i letos chystáme pro naše děti „spanilou mikulášskou jízdu na pekelném stroji“ 
okolo naší vesničky. 

Pojedeme podle přiložené mapy, kde jsou zakreslené body startu (modrá tečka), dále 
místa zastávek (žluté tečky), přičemž poslední žlutá tečka ve směru jízdy je zároveň 
konec naší cesty. Červenými tečkami jsou označeny pouze místa s přibližným časem 
průjezdu. 

Pokud budete mít chuť, zapojte se s námi do průvodu. Vezměte s sebou lampiony 
nebo jiné osvětlení na cestu, ať jsme dostatečně vidět. Je třeba, abychom byli 
opatrní, hlavně při pohybu po frekventovaných komunikacích. Na značených 
zastávkách si zazpíváme „mikulášské“ písničky a každé z dětí dostane „kouzelný“ 
oříšek, který doma můžete proměnit za to, čím chcete vaše nejmenší obdarovat.  
Věřím ve vaši hravost a schopnost kouzlit. 

Moc se na vás a vaše děti těšíme. 

Za čerty i anděly 

P. S.: Ještě krátká informace o vánočním zpívání, které se uskuteční 24. 12. ve 14:00 
u naší kapličky. 

První zkouška všech dětí, které mají chuť zpívat spolu s naší kapelou, je v sobotu 
10. 12. v 10:00 v Obecním domě. Chce-li si někdo kromě zpívání i zamuzicírovat,  
ať přinese hudební nástroj, na který rád hraje. 

Další schůzka bude 17. 12. v 10:00 (bude to zkouška jenom kapely, bez zpěváčků). 

Poslední, generální zkouška se uskuteční 23. 12. v 10:00. V tento den si se všemi dětmi 
po zkoušce připravíme oběd (pokud dáte dětem s sebou kousek vánočky nebo několik 
kousků vánočního cukroví, budeme rádi). Od 14.00 si užijeme odpoledne plné her, 
kterého se mohou zúčastnit i rodiče nebo jiní dospělí.

Těšíme se i na děti, které s námi ještě nezpívaly. 

Přeji klidný prosinec a pevné zdraví. 


